EU ¢dislo

EU/1/06/345/001
EU/1/06/345/002
EU/1/06/345/003
EU/1/06/345/004
EU/1/06/345/005
EU/1/06/345/006
EU/1/06/345/007
EU/1/06/345/008
EU/1/06/345/009
EU/1/06/345/010
EU/1/06/345/011

Nazov

ZIMULTI
ZIMULTI
ZIMULTI
ZIMULTI
ZIMULTI
ZIMULTI
ZIMULTI
ZIMULTI
ZIMULTI
ZIMULTI
ZIMULTI

Sila

20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg

Liekova forma

Filmom obalen4 tableta
Filmom obalena tableta
Filmom obalena tableta
Filmom obalen4 tableta
Filmom obalen4 tableta
Filmom obalena tableta
Filmom obalena tableta
Filmom obalena tableta
Filmom obalena tableta
Filmom obalena tableta
Filmom obalena tableta
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Cesta podania
Perorilne pouZitie
Perordlne pouZitie
Perordlne pouZitie
Perorilne pouZitie
Perorélne pouZitie
Peroralne pouZitie
Perordlne pouZitie
Perordlne pouZitie
Perordlne pouZitie
Perordlne pouZitie
Perorilne pouZiti

<O
A

Balenie Velkost’ balenia
Blister (PVC/aluminium) d4 @et
Blister (PVC/aluminium) et

Blister (PVC/aluminiurd @b]iet
Blister (PVC/alumini 0x1 tableta

Blister (PVC/alum 84 tabliet
Blister (PVG/a]@A )

98 tabliet

Frasa (HD 28 tabliet

Flrasa (H 98 tabliet
500 tabliet

C/aluminium) 30 tabliet

lister (PVC/aluminium) 90 tabliet





